
謹啓
仲秋の候、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「第28回群馬肛門疾患懇話会」を開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 : 令和6年11月7日(木) 18:50～

場 所 : 群馬ロイヤルホテル  4階「みやま」

  前橋市大手町1-9-7    Tel (027)223-6111

※本講演会は【日本医師会生涯教育認定講座1単位】として認められています
CC【55.肛門・会陰部痛】

※本会の参加により日本大腸肛門病学会 専門医制度2単位、日本臨床肛門病学会 技能認定制度3単位
が取得可能です
※本会は会費として当日￥2,000円を徴収させて頂きます
※講演会終了後、情報交換会を予定しております。ご参加に際しましてはご施設ルールのご確認を
お願いします

共 催：群馬肛門疾患懇話会/マルホ株式会社

第28回群馬肛門疾患懇話会のご案内

【日本医師会生涯教育認定講座】

《プログラム》

<製品紹介>   痔疾患治療剤 強力ポステリザン軟膏

<症例検討> 日常診療で気になる症例

※肛門疾患全般・下部消化器について症例をご提示下さい

<座長> 伊勢崎市民病院 外科(消化管)診療部長 小川 博臣 先生

『 痔核の刃

～ガイドラインで学ぶ痔核治療のスタンダードから最新治療まで～ 』

<演者> 社会医療法人社団高野会大腸肛門病センター高野病院

  理事長 髙野 正太 先生

特別講演(19:50～20:50)


	スライド 1

